



ABC Softwork ApS

Rued Langgaards Vej 7, 5.
2300 København S
CVR-nr. 26360714

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2022

Søren Sofus Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABC Softwork ApS
Rued Langgaards Vej 7, 5.
2300 København S

CVR-nr.: 26360714
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021
Hjemmeside: www.abcsoftwork.com
E-mail: info@abcsoftwork.com

Bestyrelse

Søren Sofus Petersen, formand
Nikolaj Petersen

Direktion

Søren Sofus Petersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at udvikle, markedsføre, sælge og implementere softwareprodukter til brug ved indkøbsstyring.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 729 t.kr. Selskabets balance udviser samlede aktiver på 2.655 t.kr. og en egenkapital på 1.188 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, da resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.726.983	5.490.930
Personaleomkostninger	1	(4.769.283)	(5.266.033)
Af- og nedskrivninger	2	(1.649)	(6.649)
Driftsresultat		956.051	218.248
Andre finansielle indtægter		0	806
Andre finansielle omkostninger	3	(17.069)	(7.225)
Resultat før skat		938.982	211.829
Skat af årets resultat	4	(210.168)	(47.175)
Årets resultat		728.814	164.654
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	150.000
Overført resultat		378.814	14.654
Resultatdisponering		728.814	164.654

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.648	13.298
Materielle aktiver	5	6.648	13.298
Anlægsaktiver		6.648	13.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.370.803	1.899.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.000	0
Udskudt skat		0	3.153
Andre tilgodehavender		90.504	61.794
Periodeafgrænsningsposter		60.000	13.620
Tilgodehavender		1.581.307	1.977.822
Likvide beholdninger		1.067.132	868.242
Omsætningsaktiver		2.648.439	2.846.064
Aktiver		2.655.087	2.859.362

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		211.909	211.909
Overført overskud eller underskud		626.411	247.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	150.000
Egenkapital		1.188.320	609.506
Anden gæld		289.830	289.830
Langfristede gældsforpligtelser	6	289.830	289.830
Bankgæld		49.924	32.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.053	418.072
Skyldig skat		207.015	46.612
Anden gæld		799.945	1.433.298
Kortfristede gældsforpligtelser		1.176.937	1.960.026
Gældsforpligtelser		1.466.767	2.249.856
Passiver		2.655.087	2.859.362
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	211.909	247.597	150.000	609.506
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	378.814	350.000	728.814
Egenkapital ultimo	211.909	626.411	350.000	1.188.320

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	4.706.794	5.219.861
Andre omkostninger til social sikring	62.489	46.172
	4.769.283	5.266.033
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	6.649	6.649
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(5.000)	0
	1.649	6.649

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	13.280	6.754
Valutakursreguleringer	3.789	471
	17.069	7.225

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	207.015	46.612
Ændring af udskudt skat	3.153	563
	210.168	47.175

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	287.547
Afgange	(17.600)
Kostpris ultimo	269.947
Af- og nedskrivninger primo	(274.250)
Årets afskrivninger	(6.649)
Tilbageførsel ved afgang	17.600
Af- og nedskrivninger ultimo	(263.299)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.648

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	289.830
	289.830

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sope Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovensregler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
